
Iced Coffees & Drinks

ICED AMERICANO 150ml /espresso (cafea), apă filtrată, gheață/ 11 RON

ICED CAPPUCCINO 200ml/espresso (cafea, apă), lapte, gheață (2)/12 RON

ICED LATTE 300 ml/espresso (cafea, apă), lapte, gheață, (2)/14 RON

ICED FLAT WHITE 200ml/espresso dublu (cafea, apă), lapte, gheață, (2)/15

RON

ICED CHAI LATTE 300 ml/chai powder, lapte, gheață, (2)/ 16 RON

ICED CHOCO LATTE 300ml/cacao, lapte, gheață, (2)/16 RON

ICED MATCHA LATTE 300ml/matcha, lapte, gheață, (2)/17 RON

ESPRESSO TONIC 150ml/espresso (cafea, apă), tonic, gheață/16 RON

MATCHA TONIC 150 ml/matcha, tonic, gheață/18 RON

COLD BREW 200ml/coldbrew (cafea, apă), gheață/16 RON

COLD BREW TONIC 200ml/coldbrew (cafea, apă), tonic, gheață/18 RON

Extra shot 3 RON Lapte de ovăz (2), Lapte de cocos 3 RON



ESPRESSO

ESPRESSO / espresso (cafea, apă), 20 ml / 9 RON

DOPPIO / espresso dublu (cafea, apă), 40 ml / 12 RON

AMERICANO / espresso, apă fierbinte, 150 ml/ 11 RON

ESPRESSO TONIC / espresso (cafea, apă), tonic, gheață, 150 ml/ 16 RON

ESPRESSO & MILK

ESPRESSO MACCHIATO / espresso (cafea, apă), cremă de lapte (2) 60 ml/ 10 RON

CORTADO / espresso (cafea, apă), cremă de lapte (2) 150 ml/ 11 RON

CAPPUCCINO / espresso (cafea, apă), cremă de lapte (2) 200 ml / 12 RON

LATTE / espresso (cafea, apă), cremă de lapte (2) 300 ml/ 14 RON

FLAT WHITE / espresso dublu (cafea, apă), cremă de lapte (2) 200 ml/ 15 RON

FILTER

V60 BREW / cafea, apă fierbinte, 250ml / 17 RON

COLDBREW
COLDBREW / coldbrew (cafea, apă), gheață 200ml / 16 RON
COLDBREW TONIC / coldbrew (cafea, apă), tonic, gheață 200ml / 18 RON

EXTRAS

EXTRA SHOT / espresso (cafea, apă) 20 ml/ 3 RON

LAPTE ALTERNATIV / ovăz (1) – coco/ 3 RON



ALTE BĂUTURI CALDE

CHAI LATTE / chai powder, cremă de lapte (2) 300ml / 16 RON

Arome diferite: Masala, Cardamom, Lemongrass & Vanilla

MATCHA LATTE / praf de matcha japonez & cremă de lapte (2) 300ml/ 17 RON

TURMERIC "GOLDEN" LATTE /mirodenii & cremă de lapte (2) 300ml/ 16 RON

BEETROOT LATTE - sfeclă roșie, mirodenii & cremă de lapte (2) 300ml/ 16 RON

CIOCOLATĂ CALDĂ /cacao Peru Criolo & cremă de lapte (2) 300ml/ 16 RON

CEAIURI PREMIUM, 400ml

CEAI ALB / Jasmine Silver Needle 15 RON

CEAI VERDE / Sencha, Jasmine Phoenix Pearls 15 RON

CEAI NEGRU / English Breakfast, Earl Grey 15 RON

CEAI ROOIBOS / Rooibos vanilla 15 RON

CEAIURI DE FRUCTE / Fruit Explosion, Honeybush Banana 15 RON

INFUZIE DE PLANTE / Peppermint, Lemongrass Ginger 14 RON



Valori Nutrițtionale

Listă Alergeni

1. Ovăz
2. Lapte
3. Soia
4. Urme de fructe cu coajă lemnoasă

ESPRESSO

ESPRESSO 20ml

Ingrediente: Cafea, apa. Conține cafeină
Valoare Energetica – kJ/kcal 4/1

Grasimi – g 0

– din care Acizi Grasi Saturati – g 0

Glucide – g 0

– din care Zaharuri – g 0

Proteine – g 0.1

Sare – g 0

DOPPIO 40ml

Ingrediente: Cafea, apă. Conține cafeină
Valoare Energetica – kJ/kcal 4/1

Grasimi – g 0

– din care Acizi Grasi Saturati – g 0

Glucide – g 0

– din care Zaharuri – g 0

Proteine – g 0.1

Sare – g 0

AMERICANO 150ml
Ingrediente: Cafea, apă. Conține cafeină

Valoare Energetica – kJ/kcal 4/1

Grasimi – g 0

– din care Acizi Grasi Saturati – g 0

Glucide – g 0

– din care Zaharuri – g 0



Proteine – g 0.1

Sare – g 0

ESPRESSO TONIC 130ml

Ingrediente: cafea, apă, gheață, apă tonică (apă, zahăr, dioxid de carbon, acid citric, aromă naturală, extract
de lemn de quassia, aromă: monoclorura deshidratată de chinină). Conține cafeină.

Valoare Energetica – kJ/kcal 162/37,5

Grasimi – g 0

– din care Acizi Grasi Saturati – g 0

Glucide – g 8,7

– din care Zaharuri – g 8,7

Proteine – g 0.1

Sare – g 0

ESPRESSO & MILK

ESPRESSO MACCHIATO 60 ml

Ingrediente: Cafea, apă, lapte de vacă integral, standardizat, 3,8% grăsime, omogenizat, ultrapasteurizat
UHT (Conține lactoză). Conține cafeină.
Valoare Energetica – kJ/kcal 110.8/26.4

Grasimi – g 9.2

– din care Acizi Grasi Saturati – g 8.20

Glucide – g 9.13

– din care Zaharuri – g 9.13

Proteine – g 9.1

Sare – g 0

Alergeni: 2
CORTADO 80ml

Ingrediente: Cafea, apă, lapte de vacă integral, standardizat, 3,8% grăsime, omogenizat, ultrapasteurizat
UHT (Conține lactoză). Conține cafeină.
Valoare Energetica – kJ/kcal 166.2/39.6

Grasimi – g 7.5

– din care Acizi Grasi Saturati – g 6.16

Glucide – g 7.22

– din care Zaharuri – g 7.22

Proteine – g 7.3

Sare – g 0



Alergeni: 2

CAPPUCCINO 200 ml

Ingrediente: Cafea, apă, lapte de vacă integral, standardizat, 3,8% grăsime, omogenizat, ultrapasteurizat
UHT (Conține lactoză). Conține cafeină.
Valoare Energetica – kJ/kcal 498.6/118.8

Grasimi – g 7.15

– din care Acizi Grasi Saturati – g 5.18

Glucide – g 9.3

– din care Zaharuri – g 9.3

Proteine – g 7.9

Sare – g 0

Alergeni: 2

LATTE 300 ml

Ingrediente: Cafea, apă, lapte de vacă integral, standardizat, 3,8% grăsime, omogenizat, ultrapasteurizat
UHT(Conține lactoză). Conține cafeină.
Valoare Energetica – kJ/kcal 775.6/184.8

Grasimi – g 9.22

– din care Acizi Grasi Saturati – g 6.24

Glucide – g 12.9

– din care Zaharuri – g 12.9

Proteine – g 9.13

Sare – g 0

Alergeni: 2

FLAT WHITE 200 ml

Ingrediente: Cafea, apă, lapte de vacă integral, standardizat, 3,8% grăsime, omogenizat, ultrapasteurizat
UHT (Conține lactoză). Conține cafeină.
Valoare Energetica – kJ/kcal 443.2/105.6

Grasimi – g 9.11

– din care Acizi Grasi Saturati – g 7.22

Glucide – g 10.26

– din care Zaharuri – g 10.26

Proteine – g 9.6

Sare – g 0



Alergeni: 2

FILTER

V60 BREW 250 ml

Ingrediente: Cafea, apă. Conține cofeină.
Valoare Energetica – kJ/kcal 4/1

Grasimi – g 0

– din care Acizi Grasi Saturati – g 0

Glucide – g 0

– din care Zaharuri – g 0

Proteine – g 0.1

Sare – g 0

COLDBREW 200ml
Ingrediente: Cafea, apă. Conține cofeină.

Valoare Energetica – kJ/kcal 4/1

Grasimi – g 0

– din care Acizi Grasi Saturati – g 0

Glucide – g 0

– din care Zaharuri – g 0

Proteine – g 0.1

Sare – g 0

COLDBREW TONIC 200ml
Ingrediente: cafea, apă, gheață, apă tonică (apă, zahăr, dioxid de carbon, acid citric, aromă naturală, extract
de lemn de quassia, aromă: monoclorura deshidratată de chinină). Conține cafeină.

Valoare Energetica – kJ/kcal 148/35

Grasimi – g 0

– din care Acizi Grasi Saturati – g 0

Glucide – g 7.9

– din care Zaharuri – g 7.9

Proteine – g 0.1

Sare – g 0



EXTRA SHOT ESPRESSO 20 ml

Ingrediente: cafea, apă. Conține cafeină

Valoare Energetica – kJ/kcal 4/1

Grasimi – g 0

– din care Acizi Grasi Saturati – g 0

Glucide – g 0

– din care Zaharuri – g 0

Proteine – g 0.1

Sare – g 0

Lapte de ovăz

Ingrediente: apă, ovăz 10% (conține gluten), ulei de rapiță, corector de aciditate (fosfat dicalcic), carbonat
de calciu, sare, vitamine (D, riboflavină, B12), iodură potasiu.

Alergeni: 1

Valoare Energetica – kJ/kcal 257/61

Grasimi – g 3

– din care Acizi Grasi Saturati – g 0.3

Glucide – g 6.6

– din care Zaharuri – g 4

Proteine – g 1.1

Sare – g 0.1

Lapte de cocos

Ingrediente: bază de soia (apă, boabe de soia decorticate (2,9%)), lapte de cocos (3,5%) (cremă de nucă de
cocos, apă), zahăr, fructoză, corectori de aciditate (fosfati de potasiu), carbonat de calciu, sare de mare,
aromă, stabilizator (gumă gellan).

Alergeni: 3, 4

Valoare Energetica – kJ/kcal 139/33

Grasimi – g 1.4

– din care Acizi Grasi Saturati – g 0.0,7

Glucide – g 3.3

– din care Zaharuri – g 3.3

Proteine – g 1.5



Sare – g 0.1

ALTE BĂUTURI CALDE

CHAI LATTE 300ml

Chai Latte Lemongrass

Ingrediente: zahăr, extract de ceai negru (10%), maltodextrin, lemongrass extract (3%), lapte de vacă

integral, standardizat, 3,8% grăsime, omogenizat, ultrapasteurizat UHT (Conține lactoză).

Alergeni: 2

Valoare Energetica – kJ/kcal 1027.8/276.4

Grasimi – g 7.24

– din care Acizi Grasi Saturati – g 4.19

Glucide – g 11.4

– din care Zaharuri – g 11.2

Proteine – g 7.15

Sare – g 0

Chai Latte Masala

Ingrediente: zahăr, extract de ceai negru (12%), maltodextrin, extract de masala (4%), lapte de vacă

integral, standardizat, 3,8% grăsime, omogenizat, ultrapasteurizat UHT (Conține lactoză).

Alergeni: 2

Valoare Energetica – kJ/kcal 1028.8/276.8

Grasimi – g 7.24

– din care Acizi Grasi Saturati – g 4.19

Glucide – g 11.4

– din care Zaharuri – g 11.1

Proteine – g 7.15

Sare – g ,.

Chai Latte Vanilla



Ingrediente: zahăr, extract de ceai negru (11%), maltodextrin, extract de vanilie (4%), lapte de vacă

integral, standardizat, 3,8% grăsime, omogenizat, ultrapasteurizat UHT (Conține lactoză).

Alergeni: 2

Valoare Energetica – kJ/kcal 1027.3/276.2

Grasimi – g 7.24

– din care Acizi Grasi Saturati – g 4.19

Glucide – g 11.4

– din care Zaharuri – g 11.1

Proteine – g 7.15

Sare – g ,.

Chai Latte Cardamom

Ingrediente: zahăr, extract de ceai negru (11%), maltodextrin, extract de cardamom (5%), lapte de vacă

integral, standardizat, 3,8% grăsime, omogenizat, ultrapasteurizat UHT (Conține lactoză).

Alergeni: 2

Valoare Energetica – kJ/kcal 1032.6/277

Grasimi – g 7.24

– din care Acizi Grasi Saturati – g 4.19

Glucide – g 11.4

– din care Zaharuri – g 11.2

Proteine – g 7.15

Sare – g ,.

MATCHA LATTE 300ml

Ingrediente: pudră de matcha, lapte de vacă integral, standardizat, 3,8% grăsime, omogenizat,

ultrapasteurizat UHT (Conține lactoză).

Alergeni: 2

Valoare Energetica – kJ/kcal 831/198

Grasimi – g 198

– din care Acizi Grasi Saturati – g 7.24



Glucide – g 4.19

– din care Zaharuri – g 10.16

Proteine – g 10.16

Sare – g 7.15

TURMERIC "GOLDEN" LATTE 300ml

Ingrediente: turmeric, scorțișoară ceylon, ghimbir uscat, piper negru, lapte de vacă integral, standardizat,

3,8% grăsime, omogenizat, ultrapasteurizat UHT (Conține lactoză).

Alergeni: 2

Valoare Energetica – kJ/kcal 831/198

Grasimi – g 198

– din care Acizi Grasi Saturati – g 7.24

Glucide – g 4.19

– din care Zaharuri – g 10.16

Proteine – g 10.16

Sare – g 7.15

BEETROOT LATTE 300 ml

Ingrediente: sfeclă roșie, scorțișoară ceylon, ghimbir uscat, sare de mare, ardei chili, piper negru, lapte

de vacă integral, standardizat, 3,8% grăsime, omogenizat, ultrapasteurizat UHT (Conține lactoză).

Alergeni: 2

Valoare Energetica – kJ/kcal 831/198

Grasimi – g 198

– din care Acizi Grasi Saturati – g 7.24

Glucide – g 4.19

– din care Zaharuri – g 10.16

Proteine – g 10.16

Sare – g 7.15



CIOCOLATĂ CALDĂ 300 ml

Ingrediente: unt de cacao, pudră de cacao, zahăr din flori de cocos, lapte de vacă integral, standardizat,

3,8% grăsime, omogenizat, ultrapasteurizat UHT (Conține lactoză)

Alergeni: 2

Valoare Energetica – kJ/kcal 1260.7/300

Grasimi – g 9.30

– din care Acizi Grasi Saturati – g 6.29

Glucide – g 12.19

– din care Zaharuri – g 12.15

Proteine – g 9.15

Sare – g 0.04

CEAIURI PREMIUM, 400ml

Ceai Alb / Jasmine Silver Needle
Ingrediente: Frunze din planta de ceai (Camellia Sinensis), apă

Valoare Energetica – kJ/kcal 0/0

Grasimi – g 0

– din care Acizi Grasi Saturati – g 0

Glucide – g 0

– din care Zaharuri – g 0

Proteine – g 0

Sare – g 0

Ceai Verde / Sencha, Jasmine Phoenix Pearls

Ingrediente: Frunze din planta de ceai (Camellia Sinensis), apă

Valoare Energetica – kJ/kcal 0/0

Grasimi – g 0

– din care Acizi Grasi Saturati – g 0

Glucide – g 0



– din care Zaharuri – g 0

Proteine – g 0

Sare – g 0

CEAI NEGRU / English Breakfast, Earl Grey

Ingrediente: Frunze din planta de ceai (Camellia Sinensis), apă

Valoare Energetica – kJ/kcal 0/0

Grasimi – g 0

– din care Acizi Grasi Saturati – g 0

Glucide – g 0

– din care Zaharuri – g 0

Proteine – g 0

Sare – g 0

CEAI ROOIBOS / Rooibos vanilla

Ingrediente: Frunze din planta de rooibos, aromă de vanilie, apă

Valoare Energetica – kJ/kcal 0/0

Grasimi – g 0

– din care Acizi Grasi Saturati – g 0

Glucide – g 0

– din care Zaharuri – g 0

Proteine – g 0

Sare – g 0

Honeybush Banana

Ingrediente: Frunze din planta de honeybush, bucăți de banană uscată, bucăți de mere uscată, cacao nibs,
flori de gălbenele, bucăți de castanie uscată, apă

Valoare Energetica – kJ/kcal 0/0

Grasimi – g 0

– din care Acizi Grasi Saturati – g 0

Glucide – g 0



– din care Zaharuri – g 0

Proteine – g 0

Sare – g 0

CEAI DE FRUCTE

Fruit Explosion

Ingrediente: Bucăți de zmeură uscate prin înghețare, bucăți de mere, bucăți de căpșuni uscate prin

înghețare, bucăți de mure uscate prin înghețare, coji de macese, hibiscus, apă

Valoare Energetica – kJ/kcal 0/0

Grasimi – g 0

– din care Acizi Grasi Saturati – g 0

Glucide – g 0

– din care Zaharuri – g 0

Proteine – g 0

Sare – g 0

CEAIURI DIN PLANTE NATURALE / Peppermint, Lemongrass Ginger

Valoare Energetica – kJ/kcal 0/0

Grasimi – g 0

– din care Acizi Grasi Saturati – g 0

Glucide – g 0

– din care Zaharuri – g 0

Proteine – g 0

Sare – g 0

Iced Coffees & Drinks

ICED AMERICANO 150ml
Ingrediente: Cafea, apă. Conține cafeină

Valoare Energetica – kJ/kcal 4/1



Grasimi – g 0

– din care Acizi Grasi Saturati – g 0

Glucide – g 0

– din care Zaharuri – g 0

Proteine – g 0.1

Sare – g 0

ICED CAPPUCCINO 200ml
Ingrediente: Cafea, apă, lapte de vacă integral, standardizat, 3,8% grăsime, omogenizat, ultrapasteurizat
UHT (Conține lactoză). Conține cafeină.
Valoare Energetica – kJ/kcal 498.6/118.8

Grasimi – g 7.15

– din care Acizi Grasi Saturati – g 5.18

Glucide – g 9.3

– din care Zaharuri – g 9.3

Proteine – g 7.9

Sare – g 0

Alergeni: 2

ICED LATTE 300 ml
Ingrediente: Cafea, apă, lapte de vacă integral, standardizat, 3,8% grăsime, omogenizat, ultrapasteurizat
UHT(Conține lactoză). Conține cafeină.
Valoare Energetica – kJ/kcal 775.6/184.8

Grasimi – g 9.22

– din care Acizi Grasi Saturati – g 6.24

Glucide – g 12.9

– din care Zaharuri – g 12.9

Proteine – g 9.13

Sare – g 0

Alergeni: 2
ICED FLAT WHITE 200ml
Ingrediente: Cafea, apă, lapte de vacă integral, standardizat, 3,8% grăsime, omogenizat, ultrapasteurizat
UHT (Conține lactoză). Conține cafeină.
Valoare Energetica – kJ/kcal 443.2/105.6

Grasimi – g 9.11



– din care Acizi Grasi Saturati – g 7.22

Glucide – g 10.26

– din care Zaharuri – g 10.26

Proteine – g 9.6

Sare – g 0

Alergeni: 2

ICED CHAI LATTE 300 ml
Iced Chai Latte Lemongrass

Ingrediente: zahăr, extract de ceai negru (10%), maltodextrin, lemongrass extract (3%), lapte de vacă

integral, standardizat, 3,8% grăsime, omogenizat, ultrapasteurizat UHT (Conține lactoză).

Alergeni: 2

Valoare Energetica – kJ/kcal 1027.8/276.4

Grasimi – g 7.24

– din care Acizi Grasi Saturati – g 4.19

Glucide – g 11.4

– din care Zaharuri – g 11.2

Proteine – g 7.15

Sare – g 0

Iced Chai Latte Masala

Ingrediente: zahăr, extract de ceai negru (12%), maltodextrin, extract de masala (4%), lapte de vacă

integral, standardizat, 3,8% grăsime, omogenizat, ultrapasteurizat UHT (Conține lactoză).

Alergeni: 2

Valoare Energetica – kJ/kcal 1028.8/276.8

Grasimi – g 7.24

– din care Acizi Grasi Saturati – g 4.19

Glucide – g 11.4

– din care Zaharuri – g 11.1

Proteine – g 7.15

Sare – g ,.



Iced Chai Latte Vanilla

Ingrediente: zahăr, extract de ceai negru (11%), maltodextrin, extract de vanilie (4%), lapte de vacă

integral, standardizat, 3,8% grăsime, omogenizat, ultrapasteurizat UHT (Conține lactoză).

Alergeni: 2

Valoare Energetica – kJ/kcal 1027.3/276.2

Grasimi – g 7.24

– din care Acizi Grasi Saturati – g 4.19

Glucide – g 11.4

– din care Zaharuri – g 11.1

Proteine – g 7.15

Sare – g ,.

Iced Chai Latte Cardamom

Ingrediente: zahăr, extract de ceai negru (11%), maltodextrin, extract de cardamom (5%), lapte de vacă

integral, standardizat, 3,8% grăsime, omogenizat, ultrapasteurizat UHT (Conține lactoză).

Alergeni: 2

Valoare Energetica – kJ/kcal 1032.6/277

Grasimi – g 7.24

– din care Acizi Grasi Saturati – g 4.19

Glucide – g 11.4

– din care Zaharuri – g 11.2

Proteine – g 7.15

Sare – g ,.

ICED CHOCO LATTE 300ml
Ingrediente: unt de cacao, pudră de cacao, zahăr din flori de cocos, lapte de vacă integral, standardizat,

3,8% grăsime, omogenizat, ultrapasteurizat UHT (Conține lactoză)

Alergeni: 2

Valoare Energetica – kJ/kcal 1260.7/300

Grasimi – g 9.30



– din care Acizi Grasi Saturati – g 6.29

Glucide – g 12.19

– din care Zaharuri – g 12.15

Proteine – g 9.15

Sare – g 0.04

ICED MATCHA LATTE 300ml
Ingrediente: pudră de matcha, lapte de vacă integral, standardizat, 3,8% grăsime, omogenizat,

ultrapasteurizat UHT (Conține lactoză).

Alergeni: 2

Valoare Energetica – kJ/kcal 831/198

Grasimi – g 198

– din care Acizi Grasi Saturati – g 7.24

Glucide – g 4.19

– din care Zaharuri – g 10.16

Proteine – g 10.16

Sare – g 7.15

MATCHA TONIC 150 ml
Ingrediente: pudră de matcha, apă, gheață, apă tonică (apă, zahăr, dioxid de carbon, acid citric, aromă
naturală, extract de lemn de quassia, aromă: monoclorura deshidratată de chinină). Conține cafeină.

Valoare Energetica – kJ/kcal 162/37,5

Grasimi – g 0

– din care Acizi Grasi Saturati – g 0

Glucide – g 8,7

– din care Zaharuri – g 8,7

Proteine – g 0.1

Sare – g 0


